
STARTERS

Mediterranean Christmas Salad (D,Wn,SD) 
Rocket, Prosciutto, Pomegranate, Candied Walnuts, Bocconcini, Balsamic Pearls

Mushroom & Truffle Polenta Crostini (V,D,SD) 
Peperonata, Gran Levanto Crisps, Basil Oil

Octopus Carpaccio (M,SD) 
Fried Capers, Pickled Fennel, Juniper & Lemon Dressing

Beef Cheek Ravioli (W,E,D,C,SD) 
Sage & Moscato D’Asti sauce

MAIN COURSES
Roast Turkey with Garlic & Pancetta (SD) 

Roast Potatoes & Parsnips, Carrots, Sage & Onion Stuffing, Pigs in Blankets,  
Brussel Sprouts, Turkey Gravy

Fillet of Beef (D) 
Fondant Potato, Wilted Spinach, Chorizo Crisp, Crushed Celeriac, Cumin Seed Sauce

Baked Cod with Sundried Tomato Pesto (F,D,SD) 
Patatas Bravas, Kalamata Olives, Green Beans, Fresh Basil

Sticky Shallot, Fig & Almond Filo Parcels (V,W,D,A,SD,Se) 
Ricotta Mousse, Sherry Vinegar Glaze

DESSERTS
Marsala Poached Pears with Cinnamon Cream (V,W,D,Pn,SD) 

Pistachio Biscotti, Marsala Glaze

Traditional Christmas Pudding (V,W) 
Amaretto Custard

Italian Panettone with Vanilla Mascarpone (V,D,E,SD) 
Spiced Stewed Apples

Chestnut & Chocolate Tartelettes (V,D,E) 
Vanilla Ice Cream, Caramel Cappuccino Sauce

CHRISTMAS DAY 
L U N C H

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment,  
nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers. 

 Plant-based, (V) Vegetarian, (D) Contains dairy/milk, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains 
molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin  
(O) Contains oats, (R) Contains rye, (B) Contains barley, (W) Contains wheat, (Sp) Contains spelt, (A) Contains almonds, (Bn) Contains brazil nuts,  
(Cn) Contains cashew nuts, (H) Contains hazelnuts, (Pn) Contains pecan nuts, (Ps) Contains pistachios, (Wn) Contains walnuts.


